



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015

№ 443

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации края

Постановляю:

Внести изменения в следующие постановления Администрации края:

1. от 15.04.2013 № 209 «Об утверждении административного регламента предоставления Главным управлением Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и предоставлению информации по лекарственному обеспечению отдельных категорий граждан, имеющих право на предоставление набора социальных услуг» (в редакции от 31.08.2015 № 348):

в административном регламенте, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце втором пункта 1.2 слова «зарегистрированные на территории Алтайского края по месту жительства» заменить словами «проживающие на территории Алтайского края»;

абзац тринадцатый пункта 2.6 признать утратившим силу;

в пункте 2.10:

в абзаце третьем слова «и почтовый адрес» заменить словами «или почтовый адрес»;

в абзаце шестом слово «многократно» заменить словом «неоднократно»;

2. от 10.06.2013 № 306 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30.07.1994 № 890»:

в пункте 1 слова «состоящие на регистрационном учете по месту жительства» заменить словами «проживающие»;

в пункте 5 слова «Главному управлению Алтайского края по социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне» заменить словами «Главному управлению Алтайского края по труду и социальной защите».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин